=5
Ligne m PLEDRAN CENTRE > CENTRE-CLEMENCEAU > P+R AVENIR

Horaires rentrée septembre 2025 g Certains horaires peuvent étre modifiés.

Pensez a consulter régulierement les
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

3310 BN D AL DI UA 0308 Vers P+R AVENIR PERIODE SCOLAIRE

VENDREDI

PLEDRAN CENTRE & 06:43/ 07:06 07:16 |07:23 08:16 |08:35 |09:27 |10:23 |11:32 | 12:00 | 13:05 | 13:48 | 15:03 | 15:59 | 17:10 | 17:38 | 18:17 | 19:05
LEBOIS & 06:43 | 07:06 |07:16 |07:23 |08:16 |08:35 {09:27 | 10:23 | 11:32 | 12:00 | 13:05 | 13:48 | 15:03 | 15:59 | 17:10 | 17:38 | 18:17 | 19:05
PLEDRANAIREDE JEUX &  06:44 | 07:07 |07:17 |07:24 |08:17 |08:36 [09:28 | 10:24 | 11:33 | 12:01 | 13:06 | 13:49 | 15:04 | 16:00 | 17:11 | 17:39 | 18:18 | 19:06
LACORNILLE & 06:46 | 07:09 [07:19 107:26 108:19 1 08:38 109:30 |10:26 | 11:35 | 12:03 | 13:08 | 13:51 | 15:06 | 16:02 | 17:13 | 17:41 | 18:20 | 19:08
LES COTEAUX & 06:47| 07:10 |07:20 |07:27 |08:20 |08:39 |09:31 |10:27 |11:36 | 12:04 |13:09 | 13:52 | 15:07 | 16:03 | 17:14 | 17:42 | 18:21 | 19:09
LE BRAZ 06:47 1 07:10 [07:20 |07:27 108:20 1 08:39 |09:31 |10:27 | 11:36 | 12:04 | 13:09 | 13:52 | 1507 | 16:03 | 17:14 | 17:42 | 18:21 | 19:09
COUELAN 06:48 | 07:11 |07:21 |07:28 |08:21 |08:40 |09:32 | 10:28 | 11:37 | 12:05 | 13:10 | 13:53 | 15:08 | 16:04 | 17:15 | 17:43 | 18:22 | 19:10
LES TERTRES 06:50 | 07:13 |07:23 |07:30 |08:23 |08:42 09:34 | 10:30 | 11:39 | 1207 | 13:12 | 13:55 | 15:10 | 16:06 | 17:17 | 17:45 | 18:24 | 19:.12
LA MARE 06:50 | 07:13 |07:23 |07:30 |08:23 |08:42 {09:34 | 10:30 | 11:39 | 12:07 | 13:12 | 13:55 | 15:10 | 16:06 | 17:17 | 17:45 | 18:24 | 19:.12
VILLE POYEN 00:51 | 07:14 [07:24 107:31 108:24 1 08:43 109:35 |10:31 | 11:40 | 12:08 | 13:13 | 13:56 | 15:11 | 16:07 | 17:18 | 17:46 | 18:25 | 19:13
LES MOULINS 00:53 | 07:16 [07:26 |07:33 08:26 | 08:45 |09:37 |10:33 | 11:42 | 12:10 | 13:15 | 13:58 | 15:13 | 16:09 | 17:20 | 17:48 | 18:27 | 19:15
LE CREAC'H 06:54| 07:17 |07:27 |07:34 |08:27 |08:46 |09:38 |10:34 |11:43 |12:11 |13:16 | 13:59 | 15:14 | 16:10 | 17:21 | 17:49 18:28 | 19:16
MARE DU GUE & 06:55 | 07:18 |07:28 |07:35 |08:28 |08:47 09:39 | 10:35 | 11:44 | 12:12 | 13:17 | 1400 | 15:15 | 16:11 | 17:22 | 17:50 | 18:29 | 19:.17
LA CRAREE & 06:58 | 07:21 |07:31 |07:38 |08:31 |08:50 |09:42 | 10:38 | 11:47 | 12:15 | 13:20 | 14:03 | 15:18 | 16:14 | 17:25 | 17:53 | 18:32 | 1920
CAUX & 06:58 | 07:21 |07:31 |07:38 |08:31 |08:50 |09:42 | 10:38 | 11:47 | 12:15 | 13:20 | 14:03 | 15:18 | 16:14 | 17:25 | 17:53 | 18:32 | 19:20
BOCAGE & 00:59 1 07:22 107:32 107:39 108:32 | 08:51 |09:43 110:39 | 11:48 | 12:16 | 13:21 | 14:04 | 1519 | 16:15 | 17:26 | 17:54 1 18:33 | 19:21
GUEMORIN & 07:00 | 07:23 |07:33 |07:40 |08:33 |08:52 |09:44 |10:40 | 11:49 | 12:17 | 13:22 | 14:05 | 15:20 | 16:16 | 17:27 | 17:55 | 18:34 | 19:22
CHAMPS DE PIES & 07:01 07:24 |07:34 (07:41 |08:34 |08:53 |09:45 |10:41 |11:50 | 12:18 |13:23 | 14:06 | 15:21 | 16:17 | 17:28 | 17:56 | 18:35 | 19:23
BONNETS ROUGES & 07:02 | 07:25 |07:35 |07:42 |08:35 |08:54 |09:46 | 10:42 | 11:51 | 12:19 | 13:24 | 1407 | 1522 | 16:18 | 17:29 | 17:57 | 18:36 | 19:24
MAURICE POGE & 07:02 | 07:25 |07:35 |07:42 {08:35 |08:54 |09:46 | 10:42 | 11:51 1219 | 13:24 | 1407 | 1522 | 16:18 | 17:29 | 17:57 | 18:36 | 19:4
ROCHE GAUTIER & 07:03 | 07:26 |07:36 |07:43 |08:36 |08:55 |09:47 | 10:43 | 11:52 | 12:20 | 13:25 | 14:08 | 15:23 | 16:19 | 17:30 | 17:58 | 18:37 | 19:25
LEONARD DEVINCI & 07:04 07:27 |07:37 (07:44 |08:37 |08:56 |09:48 |10:44 |11:53 |12:21 |13:26 | 14:09 | 15:24 | 16:20 | 17:31 | 17:59 | 18:38 | 19:26
ABERYSTWYTH & 07:04 07:27 |07:37 |07:44 |08:37 |08:56 |09:48 |10:44 |11:53 |12:21 |13:26 | 14:09 | 15:24 | 16:20 | 17:31 | 17:59 | 18:38 | 19:26
BIENVENUE & 07:05107:28 |07:38 |07:45 |08:38 | 08:57 |09:49 |10:45 | 11:54 | 12:22 | 13:27 | 14:10 | 1525 | 1621 | 17:32 1 18:00 | 18:39 | 19:27
ABBE GARNIER & 07:08 | 07:31 |0T:AL |07:48 |08:41 09:00 |09:52 | 10:48 | 11:57 | 12:25 | 13:30 | 1413 | 15:28 | 16:24 | 17:35 | 18:03 | 18:42 | 19:30
GARE BIRHAKEIM & 07:08 | 07:31 |0T:AL |07:48 |08:41 109:00 |09:52 | 10:48 | 11:57 | 12:25 | 13:30 | 1413 | 15:28 | 16:24 | 1735 | 18:03 | 18:42 | 19:30
CENTRE-CLEMENCEAU&  07:12|07:35 |07:45 |07:52 |08:45 [09:03 |09:55 |10:51 |12:01 | 12:29 | 13:34 | 14:17 | 15:32 | 16:28 | 17:39 | 18:07 | 18:46 | 19:33
GOUEDIC & 07:13 1 0737 |07:47 |07:54 |08:46 | —- | == | - |12:02 |12:30 | 13:35 | 1418 | 15:33 | 16:30 | 17:41 | 18:09 | 18:47 | -
POUTRIN & 07:15107:39 |07:49 |07:56 |08:48 | - | == | == |12:04 |12:32 | 13:37 | 1420 | 1535 | 16:32 | 17:43 | 18:11 | 18:49

STE-THERESE & 07:1507:39 |07:49 |07:56 | 08:48 | - | == | == | 12:04 |12:32 | 13:37 | 1420 | 1535 | 16:32 | 17:43 | 18:11 | 18:49

RAHUEL & 07:17|07:41 07:51 |07:58 |08:50 | --i-- | - | - |12:06 12:34 | 13:39 | 14:22 | 15:37 | 16:34 | 1T:45 | 18:13 | 18:51

BEAUFEUILLAGE & 07:17 | 07:42 |07:52 (0759 0851 | === | === | = [ 12:06 | 12:34 1 13:39 | 14:22 | 1537 | 16:35 | 17:46 | 18:14 | 18:51

FREDAUBERT & 07:18 | 07:43 |07:53 |08:00 |08:52 | == | === | == [12:07 | 1235 | 13:40 | 1423 | 15:38 | 16:36 | 17:47 | 18:15| 18:52

LAFAYETTE & 07:19 | 07:44 |07:54 108:01 |08:53 | - | == | == |12:08 | 12:36 | 13:41 | 14:24 | 1539 | 16:37 | 17:48 | 18:16 | 18:53

RACINE & 07:21| 07:46 |07:56 |08:03 |08:55 | === | - | === |12:10 |12:38 | 13:43 | 14:26 | 15:41 | 16:39 | 17:50 | 18:18 | 18:55

BALZAC & 07:23107:48 |07:58 08:05 |08:57 | == | == | == | 12:12 | 12:40 | 13:45 | 14:28 | 1543 | 16:41 | 17:52 | 18:20 | 18:57

POLE UNIVERSITAIRE &  07:24 07:50 [08:00 |08:07 |08:59 | === | =i | === |12:13 |12:41 |13:46 |14:29 | 15:44 | 16:43 | 17:54 18:22 | 18:58

P+RAVENIR & 07:26/ 07:52 |08:02 |08:09 [09:01 | - | === | == |12:15 | 12:43 | 13:48 | 14:31 | 15:46 | 16:45 | 17:56 | 18:24 | 19:00

& Arrét accessible

HORAIRES EN TEMPS RfELS,

RECHERCHE D’ITINERAIRES, ALERTE INFO 1y
?
TRAFIC, ACHAT DE E-TICKET,... BESOIN D’AIDE ?

Retrouvez nos tutos sur: WWWt‘ib bZh

TELECHARGEZ Eﬁ@
LAPPLI MOBILE TUB FLE’- b1
=itz
> Googie Py | @ TApp Store
\_ J

Mise a jour le 17 juillet 2025 Page 1/2


https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/contacts/besoin-daide

—
Ligne m P+R AVENIR > CENTRE-CLEMENCEAU > PLEDRAN CENTRE

Horaires rentrée septembre 2025

A

13T RS oo | W IOV I WA 3 D] {HIM Vers PLEDRAN CENTRE

P+RAVENIR &

BALZAC &
RACINE &
LAFAYETTE &
FRED AUBERT &
BEAUFEUILLAGE &
RAHUEL &
STE-THERESE &
POUTRIN &
GOUEDIC &

GARE BIR HAKEIM &
ABBE GARNIER &
PONT CHAPET &
BIENVENUE &
LEONARD DE VINC| &
ABERYSTWYTH &
ROCHE GAUTIER &
MAURICE POGE &
BONNETS ROUGES &
CHAMPS DE PIES &
GUE MORIN &
BOCAGE &

CAX &
LACRAREE &

MARE DU GUE &

LE CREAC'H
LESMOULINS

VILLE POYEN
LAMARE

LES TERTRES
COUELAN

LE BRAZ

LES COTEAUX &
LACORNILLE &

LEBOIS &
JULIEN TANGUY &
BEL ORIENT &
BELLEVILLE &
LEVAL &

MENHIR

ST-MAURICE &

LE CHALLONGE &
PLEDRAN CENTRE &

& Arrét accessible

-

POLE UNIVERSITAIRE & -~

CENTRE-CLEMENCEAU &. --i--

PLEDRAN AIRE DE JEUX & -

06:32
06:33
06:35
06:36
06:38
06:39
06:39
06:41

06:55
06:56
06:58
06:59
07:01
07:02
07:02
07:04

07:05
07:06
07:08
07:09
011
012
07:12
07:14

--i-- (0645
- |06:46
- |06:47
- |06:47
- 06:49
- 106:51
- 106:51
- 106:51
-1 106:52
- {06:53
- |06:54
- |06:54
- 06:55
- 06:56
- |06:57
- 06:59
== (07:01
- 07:01
- |07:03
- |07:04
- |07:05
- |07:06
- |07:07
- |07:08
- |07:08
= 10710

- |07:23

07:10
07:12
013
0715
07:16
0718
07:19
0719

07:21

== 07:25
== |07:25
- |07:28
- 07229
= 107:30
- |07:31
- 107:32
- |07:33
- |07:34

0735
07:39
07:40
04l
(07:41
0743
0745
0745
0745
(07:46
07:47
(07:48
07:48
(07:49
07:50
0751
0753
07:55
(07:55
0757
(07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:02
08:04
08:04
08:06
08:07
08:09
08:10
08:12
08:13
08:13
08:15

LMCJV: L-Lundi / M-Mardi / C-Mercredi / J- Jeudi / V-Vendredi

07:40
07:42
07:43
(07:46
07:47
(07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
(0753
07:57
(07:58
(07:59
07:59
08:01
08:03
08:03
08:03
08:04
08:05
08:06
08:06
08:07
08:08
08:09
08:11
08:13
08:13
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:20
08:22
08:22
08:24
08:25
08:27
08:28
08:30
08:31
08:31
08:33

08:15
08:17
08:18
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:32
08:33
08:34
08:34
08:36
08:38
08:38
08:38
08:39
08:40
08:41
08:41
08:42
08:43
08:44
08:46
08:48
08:48
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:55
08:57
08:57
08:59
09:00
09:02
09:03
09:05
09:06
09:06
09:08

09:18] e | wie
09:20 wiee | e
09:20 4= | -
0923 < | -

0924 <= | -
0925 = | -
0926 <= | -
0927 = | -

09:28] - | -

0929 - |

09:30
09:33
09:34
09:35
09:35
09:37
09:39
09:39
09:39
09:40
09:41
09:42
09:42
09:43
09:44
09:45
09:47
09:49
09:49
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:56
09:58
09:58
10:00
10:01
10:03
10:04
10:06
10:07
10:07
10:09

10:27
10:28
10:29
10:29
1031
10:33
10:33
10:33
10:34
10:35
10:36
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:43
10:43
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:50
10:52
10:52
10:54
10:55
10:57
10:58
11:00
1101
1101
11:03

1117
1118
1119
11:19
1121
1123
11.23
11.23
11:4
11:25
11:26
11:26
127
11:28
11:29

11:31
11:33

11:33
1135
11:36
1137
11:38
11:39
11:40
11:40
11:42
11:42
11:44
11:45
11:47
11:48
11:50
1151

11:51
11:53

12:05
12:07
12:07
12:10
12:11
1212
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:20
1221
122
1222
12:24
12:26
12:26
12:26
1221
1228
12:29
12:29
12:30
12:31
1232
12:34
12:36
12:36
12:38
12:39
12:40
12:41
1242
1243
12:43
12:45
12:45
12:47
12:48
12:50
1251
12:53
12:54
12:54
12:56

1221
12:23
123
12:26
12:21
12:28
1229
12:30
12:31
12:32
12:33
12:36
12:37
12:38
12:38
12:40
12:42
1242
1242
12:43
12:44
12:45
12:45
12:46
12:47
12:48
12:50
12:52
12:52
1254
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:01
13:01
13:03
13.04
13:06
13:07
13:09
13:10
13:10
13:12

12:55
12:57
12:57
13:00
1301
13:.02
13:03
13:04
13:05
13:06
13.07
13:10
1311
1312
1312
13:14
13:16
13:16
13:16
1317
13:18
13:19
13:19
13:20
1321
130
1324
13:26
13:26
13:28
1329
13:30
1331
13:32
13:33
13:33
13:35
13:35
13:37
13:38
13:40
1341
1343
13:44
13:44
13:46

14:09
14:11
1411
1414
14:15
1416
1417
1418
14:19
14:20
1421
14:24
1425
1426
14:26
1428
1430
1430
1430
1431
1432
1433
1433
14:34
1435
1436
1438
14:40
14:40
14:42
14:43
14:44
1445
14:46
14:47
14:47
14:49
14:49
14:51
1452
14:54
14:55
14:57
14:58
14:58
15:00

15:00
15:02
15:02
15.05
15:06
15.07
15:08
15:09
15:10
1511
1512
15:15
1516
1517
15:17
15:19
1521
1521
1521
1522
1523
15:24
15:24
1525
15:26
1521
15:29
15:31
1531
15:33
15:34
15:35
1536
1537
1538
15:38
15:40
15:40
15:42
15:43
15:45
15:46
15:48
15:49
15:49
15:51

LMJV
15:39
15:41
1541
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
1551
15:54
15:55
15:56
15:56
15:58
16:00
16:00
16:00
16:01
16:02
16:03
16:03
16:04
16:05
16:06
16:08
16:10
16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:17
16:19

16:19
16:21

16:22
16:24
16:25
16:27
16:28
16:28

16:30

LMV
15:57
15:59
16:00
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:15
16:16
16:17
16:17
16:19
16:21
16:21
16:21
16:22
16:23
16:24
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:31
1631
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
1638
16:38
16:40
16:40
16:42
16:43
16:45
16:46
16:48
16:49
16:49
16:51

16:13
16:15
16:16
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:31
16:32
16:33
16:33
16:35
16:37
16:37
16:37
16:38
16:39
16:40
16:40
16:41
16:42
16:43
16:45
16:47
16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:54
16:56
16:56
16:58
16:59
1701
17:02
1704
1705
1705
17:07

16:42
16:44
16:45
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
17:00
1701
17:02
17:02
1704
17:06
17:06
17:06
107
1708
17:09
17:09
1710
1l
112
1114
17:16
17:16
1718
1719
17:20
121
112
13
123
1125
1125
12
1728
1730
1731
1733
1734
1734
17:36

Certains horaires peuvent étre modifiés.
Pensez a consulter régulierement les
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

LMJV
16:57
16:59
17:00
1703
17:04
1705
17:06
1707
17:08
1709
17:10
17:15
17:16
117
117
1719
1
171
1
12
1723
1724
1724
1725
1726
1727
17:29
17:31
1731
1733
17:34
1735
17:36
1737
1738
17:38
17:40
17:40
17:42
1743
17:45
17:46
17:48
17:49
17:49
17:51

17:18
17:20
I
1124
17:25
17:26
11
1128
17:29
1730
1731
17:36
1737
1738
1738
1740
142
1742
1742
1743
1744
17:45
17:45
17:46
1747
17:48
1750
17:52
15
1754
17:55
17:56
1757
1758
1759
1759
18:01
18:01
18:03
1804
1806
18:07
18:09
18:10
18:10
18:12

LMJV
17:40
17:42
1743
17:46
147
17:48
17:49
1750
1751
15
1753
17:58
1759
18:00
18:00
18:02
18:04
18:04
18:04
18:05
18:06
18.07
18:07
1808
18:09
18:10
18:12
18:14
18:14
18:16
1817
18:18
18:19
18:20
1821
18:21
1823
1823
18:25
1826
18:28
18:29
1831
18:32
18:32
18:34

PERIODE SCOLAIRE
DIVERVDIVAY
VENDREDI

18:07
18:09
18:10
1813
18:14
18:15
18:16
1817
18:18
18:19
18:20
18:25
18:26
18:27
18:27
1829
1831
18:31
18:31
18:32
18:33
18:34
18:34
18:35
18:36
18:37
18:39
18:41
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:48
18:50
18:50
18:52
1853
18:55
18:56
18:58
18:59
18:59
19:01

18:35
18:37
1831
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:50
18:51
18:52
18:52
18:54
18:56
18:56
18:56
18:57
18:58
18:59
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04
19:06
19:06
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:13
19:15
19:15
19:17
19:18
19:20
19:21
1923
19:24
19:24

19:26

19:07
19:09
19:09
19:12
19:13
19.14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:22
1923
19:24
19:24
19:26
19:28
19:28
19:28
19:29
19:30
1931
1931
19:32
19:33
19:34
19:36
19:38
19:38
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:45
19:47
19:47
19:49
19:50
19:52
19:53
19:55
19:56
19:56
19:58

Mise a jour le 17 juillet 2025

Page2/2



https://tub.bzh/reseau/lignes

—
Ligne m PLEDRAN CENTRE > LE CREAC’H > CENTRE-CLEMENCEAU

Horaires rentrée septem bre 2025 g Certains horaires peuvent étre modifiés.

Pensez a consulter régulierement les

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh. @

o BT AR e [ R e P2 Vers CENTRE-CLEMENCEAU VACANCES.

SCOLAIRES

PLEDRAN CENTRE & 07:20/ 08:00 | 09:22 |10:44 11:42 12:12 13:02 |13:35 |14:48 | 16:03 | 16:50 |17:24 | 18:43
LEBOIS & 07:20 | 08:00 | 09:22 |10:44 |11:42 |12:12 |13:02 | 13:35 | 14:48 | 16:03 | 16:50 | 17:24 | 18:43
PLEDRANAIREDE JEUX & 07:21) 08:01|09:23 10:45 |11:43 12:13 13:03 |13:36 |14:49 | 16:04 | 16:51 | 17:25 | 18:44
LACORNILLE & 07:231 08:03 | 09:25 | 10:47 |11:45 |12:15 |13:05 |13:38 | 14:51 | 16:06 | 16:53 | 17:27 | 18:46
LES COTEAUX & 07:24| 08:0409:26 |10:48 11:.46 12:16 |13:06 |13:39 |14:52 | 16:07 | 16:54 | 17:28 | 18:47
LE BRAZ 07:24108:04 | 09:26 |10:48 |11:46 |12:16 |13:06 |13:39 | 14:52 | 1607 | 16:54 | 17:28 | 18:47
COUELAN 07:25 | 08:05 | 09:27 |10:49 |1147 |12:17 |13.07 | 13:40 | 14:53 | 16:08 | 16:55 | 17:29 | 18:48
LES TERTRES 07:26 | 08:06 | 09:28 |10:50 |11:48 |12:18 |13:08 | 13:41 | 14:54 | 16:09 | 16:56 | 17:30 | 18:49
LA MARE 07:26 | 08:06 | 09:28 |10:50 |11:48 |12:18 |13:08 | 13:41 | 14:54 | 16:09 | 16:56 | 17:30 | 18:49
VILLE POYEN 07:27108:07 | 09:29 |10:51 |11:49 |12:19 |13:09 | 13:42 | 14:55 | 16:10 | 16:57 | 1731 | 18:50
LES MOULINS 07:291 08:09 | 09:31 |10:53 |11:51 1221 |13:11 | 13:44 | 14:57 | 16:12 | 16:59 | 1733 | 18:52
LE CREAC'H 07:30) 08:10|09:32 |10:54 '11:52 |12:22 |13:12 |13:45 | 14:58 | 16:13 | 17:00 | 17:34 | 18:53
MARE DU GUE & 07:31 | 08:11 | 09:33 |10:55 |11:53 |12:23 1313 | 13:46 | 1459 | 16:14 | 17:01 | 1735 | 18:54
LA CRAREE & 07:34 | 08:14 | 09:35 |10:57 1155 |12:25 1315 | 13:48 | 1501 | 16:16 | 17:03 | 17:37 | 18:56
CAUX & 07:34 | 08:14 | 09:35 |10:57 |11:55 |12:25 |13:15 | 13:48 | 15:01 | 16:16 | 17:03 | 17:37 | 18:56
BOCAGE & 07:351 08:15 | 09:36 |10:58 |11:56 |12:26 |13:16 | 13:49 | 15:02 | 16:17 | 17:04 | 17:38 | 18:57
GUEMORIN & 07:35] 08:15 | 09:36 |10:58 |11:56 |12:26 |13:16 |13:49 | 15:02 | 16:17 | 17:04 | 17:38 | 18:57
CHAMPS DE PIES & 07:36/ 08:16|09:37 |10:59 |11:57 |12:27 |13:17 |13:50 | 15:03 | 16:18 | 17:05 | 17:39 | 18:58
BONNETS ROUGES & 07:37 ) 08:17 | 09:38 |11:00 |11:58 |12:28 |13:18 | 13:51 | 15:04 | 16:19 | 17:06 | 17:40 | 18:59
MAURICE POGE & 07:37 | 08:17 | 09:38 |11:00 |11:58 |12:28 |13:18 | 13:51 | 15:04 | 16:19 | 17:06 | 17:40 | 18:59
ROCHE GAUTIER & 07:38 | 08:18 | 09:39 |11:01 |11:59 |12:29 |13:19 | 13:52 | 15:05 | 16:20 | 17:07 | 17:41 | 19:00
LEONARD DEVINC| & 07:39/08:19|09:40 '11:02 '12:00 '12:30 |13:20 |13:53 |15:06 |16:21 | 17:08 | 17:42 | 19:01
ABERYSTWYTH & 07:39 1 08:19 | 09:40 |11:02 |12:00 {12:30 |13:20 | 13:53 | 15:06 | 16:21 | 17:08 | 17:42 | 19:01
BIENVENUE & 07:40 | 08:20 | 09:41 |11:03 1201 |12:31 |13:21 |13:54 | 15:07 | 16:22 | 17:09 | 17:43 | 19:02
ABBE GARNIER & 07:43 | 08:23 | 09:44 |11:06 |12:04 |12:34 1324 | 1357 |15:10 | 1625 | 17:12 | 17:46 | 19:05
GARE BIRHAKEIM & 07:43 1 08:23 | 09:44 |11:06 |12:04 |12:34 1324 | 1357 |15:10 | 16:25 | 17:12 | 1746 | 19:05
CENTRE-CLEMENCEAU &  07:46| 08:26 |09:47 |11:09 '12:07 '12:37 |13:27 |14:00 | 15:13 | 16:28 | 17:15 | 17:49 | 19:08

& Arrét accessible

slninialainh
QT PERIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026 — HORAIRES EN TEMPS REELS,
s 5
Vacances de la Toussaint  Du samedi 18 octobre au dimanche 2 novembre 2025 e RECHERCHE D ITINERAIRES’ ALERTE INFO
Vacances de Noél Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 TRAFIC, ACHAT DE E-TICKET,...
Vacances d’Hiver Du samedi 14 février au dimanche 1*" mars 2026
Vacances de Printemps ~ Du samedi 11 avril au dimanche 26 avril 2026 .o . o
Pont de U’Ascension Le vendredi 15 mai & le samedi 16 mai 2026 TELECHARGEZ EIII. ,.E
Vacances d’Eté Du lundi 29 juin* jusqu’a la rentrée scolaire 2026. L’APPL' MOBl LE TUB N ]'
ATTENTION : E g
*du lundi 29 juin au vendredi 3 juillet 2026 passage en horaires «VAC» sauf exceptions .
(voir actualité sur tub.bzh). X 4 DISPONIBLE SUR 'l Telécharger dans
\_ Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les 1*janvier, 1° mai et 25 décembre. ) | - I'App Store

BESOIN D’AIDE ?
Retrouvez nos tutos sur : WWWtle bZ h

- J

Mise a jour le 17 juillet 2025 Page 1/2



https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/contacts/besoin-daide

—
Ligne @ P+R AVENIR > CENTRE-CLEMENCEAU > PLEDRAN CENTRE

Horaires rentrée septem bre 2025 g Certains horaires peuvent étre modifiés.

Pensez a consulter régulierement les

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh. @

Al AT R e e 23 Vers PLEDRAN CENTRE VACANCES.

SCOLAIRES

CENTRE-CLEMENCEAU & === | - | 08:10 | 08:43 |10:05 | -~ |11:25 | 12:20 | --i-- | 13:00| 14:13 | 15:28 | 16:15| 16:49 | 17:30 | 18:14 | 19:30
GARE BIRHAKEIM & | | 0811 1 08:44 1 10:06 | - | 1126 | 12221 | - | 13:01 | 14:14 | 1529 | 16:16 | 16:50 | 17:31 | 18:15 | 19:31
ABBE GARNIER & | | 0812 1 08:45 | 10:07 | - | 1027 12222 | - | 13:02 | 14:15 | 1530 | 16:17 | 16:51 | 17:32 | 18:16 | 19:32
PONT CHAPET & s | e | 0812 1 08:45 | 10:07 | e | 1127 11222 | - 13:02) 14:15 | 1530 | 16:17 | 16:51 | 1732 ) 18:16 | 19:32
BIENVENUE & s | | 08141 08:47 | 10:09 | - | 1129 | 12:24 | - | 13:04 | 14:17 | 1532 | 16:19 | 16:53 | 17:34 | 18:18 | 19:34
LEONARD DEVINCI & i | == | 08:16 1 08:49 1 10:11 | - |11:31|12:26 | - | 13:06 | 14:19 | 15:34 | 16:21| 16:55 17:36 18:20 | 19:36
ABERYSTWYTH & - | == | 08:16 | 08:49 10:11 | -~ |11:31|12:26 | - | 13:06 | 14:19 | 15:34 | 16:21| 16:55 17:36 18:20 | 19:36
ROCHE GAUTIER & | | 08:16 1 08:49 | 10:11 | - | 1131 12:26 | - | 13:06 | 14:19 | 1534 | 1621 | 16:55 | 17:36 | 18:20 | 19:36
MAURICE POGE & s | e 0817 10850 | 10:12 | - | 1132 ) 12227 | - | 1307 | 14:20 | 1535 | 16:22 | 16:56 | 1737 | 18:21 | 19:37
BONNETS ROUGES & w0818 10851 [ 10:13 | - | 11331 12028 | - | 1308 | 14:21| 1536 | 1623 | 16:57 | 1738 | 18:22 | 19:38
CHAMPS DE PIES & wie | e | 08:19 108:52 |10:14 | --- | 11:34 1 12:29 | - | 13:09 | 14:22 | 15:37 | 16:24 | 16:58 | 17:39 | 18:23 | 19:39
GUE MORIN & | | 0819 1 08:52 | 10:04 | - | 1134112229 | - | 13:09 | 14:22 | 1537 | 1624 | 16:58 | 17:39 | 18:23 | 19:39
BOCAGE & | = | 08:20 1 08:53 | 10:15 | - | 11351 12:30 | - | 13:10 | 14:23 | 1538 | 16:25 | 16:59 | 17:40 | 18:24 | 19:40
CAUX & w0821 108:54 110006 | - | 1136 | 12231 | - | 1311 | 14:24 1 1539 | 16:26 | 17:00 | 17:41 | 18:25 | 19:41
LA CRAREE & | | 08:22 10855 | 10:07 | - | 1137 112232 | - | 13:12 | 14:25 | 1540 | 1627 | 1T:01 | 17:42 | 18:26 | 19:42
MARE DU GUE & s | 10823 10856 | 10:18 | - | 1138 | 12:33 | - | 1313 14:26 | 1541 1628 | 17:02 | 17:43 | 18:27 | 19:43
LE CREACH wie | e | 08:25 |08:58 [10:20 | -~ | 11:40 | 12:35 | -~ | 13:15 | 14:28 | 15:43 | 16:30 | 17:04 | 17:45 18:29 | 19:45
LES MOULINS s | 0825 10858 | 10:20 | - | 1140 | 12:35 | - 1315 ) 14:28 | 15:43 | 1630 | 17:04 | 17:45 | 18:29 | 19:45
VILLE POYEN | | 0827 109:00 | 10:22 | - | 1142 1237 | - | 1317 | 14:30 | 1545 | 16:32 | 17:06 | 17:4T | 18:31 | 19:47
LA MARE | | 0828 109:01 1 10:23 | - | 1143 1 12:38 | - | 13:18 | 14:31 | 1546 | 16:33 | 1T:07 | 17:48 | 18:32 | 19:48
LES TERTRES s | 10829 10902 | 10:24 | - | 1144 ) 1239 | - | 1319 | 14:32 | 1547 | 16:34 | 1T:08 | 17:49 | 18:33 | 19:49
COUELAN s | 10829 109:02 | 10:24 | - | 114411239 | - 1319 ) 14:32 | 1547 | 16:34 | 1T:08 | 17:49 | 18:33 | 19:49
LF BRAZ s | 0830 109:03 | 10:25 | - | 1145 | 12:40 | - | 1320 | 14:33 | 15:48 | 16:35 | 17:09 | 17:50 | 18:34 | 19:50
LES COTEAUX & | | 0831 109:04 1 10:26 | - | 1146 | 1241 | - | 1321 | 14:34 | 1549 | 1636 | 17:10 | 17:51 | 18:35 | 19:51
LA CORNILLE & | = | 08:31 109:04 1 10:26 | - | 1146 | 1241 | - | 1321 | 14:34 | 1549 | 16:36 | 17:10 | 17:51 | 18:35 | 19:51
PLEDRANAIRE DE JEUX & == | =i~ | 08:33 |09:06 |10:28 & - | 11:48 12:43 - |13:23 14:36 | 15:51| 16:38 17:12 | 17:53 18:37 | 19:53
LEBOIS & s | 1 08:33 10906 | 10:28 | - | 1148 | 1243 | - | 1323 | 14:36 | 1551 16:38 | 1T:12 | 1753 | 18:37 | 19:53
JULIEN TANGUY & 07:10 07:50| 08:35 |09:08 | 10:30 | 11:30 | 11:50 | 12:45 | 13:22 | 13:25 | 14:38 | 15:53 | 16:40 | 17:14 | 17:55 18:39 | 19:55
BELORIENT & 07:10 | 07:50 | 08:35 | 09:08 | 10:30 | 11:30 | 11:50 | 12:45 | 13:22 | 13:25 | 14:38 | 15:53 | 16:40 | 17:14 | 17:55 | 18:39 | 19:55
BELLEVILLE & 07:12/07:52| 08:37 | 09:10 ' 10:32 | 11:32 | 11:52 | 12:47 | 13:24 | 13:27 | 14:40 | 15:55 | 16:42 | 17:16 | 17:57 18:41 | 19:57
LEVAL & 07:13 1 07:53| 08:38 | 09:11 | 10:33 | 11:33 | 11:53 | 12:48 | 13:25 | 13:28 | 14:41 | 1556 | 16:43 | 17:17 | 17:58 | 18:42 | 19:58
MENHIR 07:15 1 07:55| 08:40 | 09:13 | 10:35 | 11:35 | 11:55 | 12:50 | 13:27 | 13:30 | 14:43 | 15:58 | 16:45 | 17:19 | 18:00 | 18:44 | 20:00
ST-MAURICE & 07:16 | 07:56 | 08:41 | 09:14 | 10:36 | 11:36 | 11:56 | 12:51 | 13:28 | 13:31 | 14:44 | 1559 | 16:46 | 17:20 | 18,01 | 18:45 | 20:01
LE CHALLONGE & 07:16 | 07:56 | 08:41 | 09:14 | 10:36 | 11:36 | 11:56 | 12:51 | 13:28 | 13:31 | 14:44 | 1559 | 16:46 | 17:20 | 18:01 | 18:45 | 20:01
PLEDRAN CENTRE & 07:18|07:58 | 08:43 | 09:16 | 10:38 |11:38 | 11:58 | 12:53 | 13:30 | 13:33 | 14:46  16:01 | 16:48 | 17:22| 18:03 | 18:47 | 20:03

& Arrét accessible

Pt PERIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026 - HORAIRES EN TEMPS REELS,
seesse Sl RECHERCHE D’ITINERAIRES, ALERTE INFO
Vacances de la 'I:oussaint Du samedils oc’tobre au dimanchgz novembre on25 " TRAF'C’ ACHAT DE E_T'CKET,“.
Vacances de Noél Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026
Vacances d’Hiver Du samedi 14 février au dimanche 1°"'mars 2026 E“’"E
Vacances de Printemps Du samedi 11 avril au dimanche 26 avril 2026 2 & X
Pont de I'Ascension Le vendredi 15 mai & le samedi 16 mai 2026 TELECHARGEZ Hp [Ty
Vacances d’Eté Du lundi 29 juin* jusqu’a la rentrée scolaire 2026. ) o =y =
LAPPLI MOBILE TUB | fld5
*du lundi 29 juin au vendredi 3 juillet 2026 passage en horaires «VAC» sauf exceptions E .
(voir actualité sur tub.bzh). o - pve— AN TaRaroeTimes

\_ Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les 1* janvier, 1°" mai et 25 décembre. ) b ' |'App Store

BESOIN D’AIDE ?
Retrouvez nos tutos sur: WWWtL‘.b bZ h

N J

Mise a jour le 17 juillet 2025 Page 2/2



https://tub.bzh/reseau/lignes
http://www/tub.bzh

